· ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГОСУДАРСТВЕННОГОСОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О законе Республики Татарстан «0 внесении

изменений в статьи 11 и 13 Закона Республики
Татарстан «Об автомобильных дорогах и о

дорожной деятельности на территории

Республики Татарстан» и Закон Республики

Татарстан «0 регулировании отдельных

вопросов в области организации дорожного

движения в Республике Татарстан»

(проект N2 596-6)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять закон Республики Татарстан «0 внесенИи изменений в статьи
11 и 13 Закона Республики Татарстан «Об автомобильных дорогах и о
дорожной деятельности на территории Республики ·Татарстан» и Закон
Республики Татарстан «0 регулировании отдельных вопросов в области

организации дорожного движения в Республике Татарстан» (проект N2 596-6).
2. Направить указанный закон Раису Республики Татарстан .

ПредседателЪ Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

9 октября 2024 года

N2 80-VП ГС

Ф .Х. Мухаметшин